
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отклонении проекта постановления Думы Ставропольского края 
”06  обращении Думы Ставропольского края к Председателю 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
Володину В.В. о необходимости внесения поправок к проекту 

федерального закона 1256381-7 "Об общих принципах организации 
публичной власти в субъектах Российской Федерации”

В соответствии с частью 1 статьи 41 Регламента Думы Ставропольского 
края, утвержденного постановлением Думы Ставропольского края от 26 апреля 
2012 года № 181-V ДСК "Об утверждении Регламента Думы Ставропольского 
края", Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Отклонить проект постановления Думы Ставропольского края "Об обра­
щении Думы Ставропольского края к Председателю Г осударственной Думы Фе­
дерального Собрания Российской Федерации Володину В.В. о необходимости 
внесения поправок к проекту федерального закона 1256381-7 "Об общих прин­
ципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации", вне­
сенный фракцией Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ" в Думе Ставропольского края седьмого 
созыва.

Н.Т. Великдань

№ 125-VII ДСК


